
SSK Poruba - Skalka 0368

Petr Sýkora - A 0136

S.č. Přijmení Jméno nar. č.SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Celkem Poř. X

Muži:

16 Malúšek David 89 0462 31511 179 185 187 551 1.

08 Pecháček Martin 91 0812 34404 185 180 183 548 2.

13 Holáň Jiří 77 0368 02353 181 178 165 524 3.

02 Hrabalík Pavel 81 0145 17102 177 170 176 523 4.

03 Červenka Rostislav 79 0145 28623 169 176 171 516 5.

01 Krbec Vít 64 0885 37669 171 162 169 502 6. 4

06 Sáblík Rostislav 62 0693 39001 164 166 172 502 7. 3

05 Václavík Jaroslav 53 0177 03217 172 158 162 492 8.

15 Kapica Rudolf 58 0328 04261 168 157 162 487 9.

14 Przygoda Andrzej 53 0158 34370 165 159 150 474 10.

04 Hostaša Miroslav 40 0177 03207 149 153 170 472 11.

10 Polášek Jan 93 0377 38498 153 147 154 454 12.

07 Strapina Tomáš 85 0693 38999 144 137 155 436 13.

Dorostenci:

11 Antošík Tomáš 94 0377 36908 166 177 161 504 1.

17 Šanda Richard 96 0812 36636 161 173 153 487 2.

12 Bořuta Marek 94 0887 37981 157 160 148 465 3.

09 Rintošík Adam 97 0812 38515 125 151 150 426 4.

HR :

ředitel soutěže: Karel  Ekrt v.r.

HR :

Datum a místo konání:

mgr. Václav Bujok - A 0178

Petr Sýkora

Grand Prix Ostrava-Poruba  21.ročník 2012 - 3.kolo

Peter  Böhm - A 1392

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

16.6.2012 - sobota Poruba - LP 60

RPČ :

PHK :

Název soutěže :

Pořadatel :



SSK Poruba - Skalka 0368

S.č. Přijmení Jméno nar. č.SSK č.čl.p. M1 M2 M3 O1 O2 O3 Celkem Poř. X

Muži, junioři 

03 Janča Oldřich 87 0885 32550 91 92 98 90 92 93 556 1. 6

08 Korviny Petr 76 0373 38953 91 91 92 88 90 93 545 2. 6

18 Sáblík Rostislav 62 0693 39001 92 89 95 81 89 90 536 3. 5

01 Marčan Vladimír 56 0885 27625 92 92 91 82 78 93 528 4. 6

04 Dybala Josef 60 0224 36815 91 88 96 82 85 83 525 5. 6

19 Strapina Tomáš 85 0693 38999 91 88 91 75 77 87 509 6.

17 Ulman Petr 73 0158 39110 82 69 83 82 80 87 483 7. 2

Dorostenci:

05 Skoumal Lukáš 99 0224 39382 82 86 89 90 89 89 525 1. 7

16 Zawada Pavel 96 0158 39354 88 89 86 68 76 72 479 2. 3

09 Chmelík Jaromír 97 0224 39384 78 80 82 72 73 83 468 3. 5

07 Prymus David 94 0224 39378 67 81 73 79 79 79 458 4. 1

13 Przezwiecki Jan 99 0224 39385 67 71 62 75 76 66 417 5.

15 Zawada Miroslav 99 0158 39571 61 58 61 82 71 72 405 6. 3

Dorostenky:

12 Bořutová Eliška 97 0887 38972 89 89 85 81 89 76 509 1. 2

02 Krbcová Andrea 96 0885 37780 84 85 86 79 83 89 506 2.

06 Hasalíková Eva 97 0224 38702 42 61 54 73 77 73 380 3. 2

14 Darina Ulmanová 98 0158 39108 42 57 45 62 76 59 341 4. 1

10 Chmelíková Kateřina 97 0224 39377 63 53 56 59 46 60 337 5.

HR :

ředitel soutěže: Karel  Ekrt v.r.

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
Název soutěže :

Pořadatel :

Datum a místo konání: 16.6.2012 - sobota Poruba - SP 30+30

Grand Prix Ostrava-Poruba  21.ročník 2012 - 3.kolo

HR :

Petr Sýkora

PHK :

RPČ : Radim Hejna - C 1616

Petr Sýkora - A 0136

Martina Fialová - B 1550



SSK Poruba - Skalka 0368

S.č. Přijmení Jméno nar. č.SSK č.čl.p. L1 L2 S1 S2 K1 K2 Celkem Poř. X

kategorie: Dorostenci

32 Kelnar Václav 97 0004 37776 91 97 95 95 92 90 560 1. 11

17 Harazin Přemysl 94 0368 34430 93 91 92 91 90 94 551 2. 10

28 Vyhlídal Tomáš 94 0368 38145 99 97 82 93 83 89 543 3. 10

29 Pajor Tadeáš 96 0004 38761 92 94 89 87 89 88 539 4. 9

38 Smetana Franta 97 0551 39012 95 98 62 73 92 90 510 5. 8

02 Strážnický Pavel 96 0235 37675 87 94 73 73 83 86 496 6. 6

19 Daniel Král 98 0126 38951 89 94 66 68 86 78 481 7. 8

30 Bek Kryštof 99 0004 38812 95 96 56 51 79 66 443 8. 8

kategorie: Muži + Junioři

01 Šuráb Jakub 84 0235 19651 96 96 87 92 98 91 560 1. 16

12 Blanař Jiří 62 0328 04268 95 94 92 89 89 90 549 2. 12

20 Adamec Pavel 72 0224 00974 99 99 76 84 96 92 546 3. 19

13 Kapica Rudolf 58 0328 04261 95 95 90 91 89 85 545 4. 8

11 Gebauer Vilém 61 0374 00571 96 96 81 87 89 92 541 5. 7

09 Buffa David 93 0368 37710 98 97 88 76 81 95 535 6. 12

14 Vaňek Jiří 93 0235 37219 96 89 83 85 89 91 533 7. 8

27 Vyhlídal Jiří 72 0368 39100 95 95 79 81 87 87 524 8. 9

10 Chytil Jan 59 0374 38572 99 93 81 83 78 82 516 9. 11

kategorie: Ženy + Juniorky + Dorostenky

41 Valová Lucie 81 0370 17036 98 98 96 96 95 96 579 1. 23

21 Jančaříková Šárka 95 0224 37305 99 91 87 87 74 88 526 2. 10

31 Žlebková Hana 97 0004 39297 89 91 71 73 74 82 480 3. 7

HR :

ředitel soutěže:

Datum a místo konání: 17.6.2012 - neděle Poruba - LM,SM 3x20

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
Název soutěže :

Pořadatel :

Grand Prix Ostrava-Poruba  21.ročník 2012 - 3.kolo

HR :

Petr Sýkora - A 0136

Ekrt Karel  v.r.

RPČ : Pavel Sabak - A 0026

PHK : Peter  Böhm - A 1392

Petr Sýkora - A 0136



SSK Poruba - Skalka 0368

S.č. Přijmení Jméno nar. č.SSK č.čl.p. L1 L2 L3 L4 L5 L6 Celkem Poř. X

kategorie: Dorostenci

38 Smetana Franta 97 0551 39012 98 95 98 98 94 95 578 1. 17

28 Vyhlídal Tomáš 94 0368 38145 96 99 95 97 96 94 577 2. 15

34 Střecha Martin 81 0329 24251 97 95 94 94 94 100 574 3. 10

17 Harazin Přemysl 94 0368 34430 99 93 96 91 97 97 573 4. 20

29 Pajor Tadeáš 96 0004 38761 95 92 95 94 96 94 566 5. 14

22 Marek Jakub 96 0551 37911 97 94 93 92 93 96 565 6. 16

32 Kelnar Václav 97 0004 37776 91 91 96 97 96 92 563 7. 14

30 Bek Kryštof 99 0004 38812 92 95 88 96 94 93 558 8. 17

19 Daniel Král 98 0126 38951 92 89 93 94 95 94 557 9. 17

02 Strážnický Pavel 96 0235 37675 93 87 91 94 92 94 551 10. 15

26 Matoška Michal 99 0368 39322 93 87 89 90 88 90 537 11. 10

04 Zemánek Martin 99 0235 38696 90 88 88 88 82 89 525 12. 8

05 Adamec Vojtěch 98 0235 39573 79 84 81 85 84 83 496 13. 3

kategorie: Muži, junioři

20 Adamec Pavel 72 0224 00974 99 99 97 99 99 99 592 1. 31

37 Smetana Kamil 73 0551 17777 99 99 98 99 98 98 591 2. 20

01 Šuráb Jakub 84 0235 19651 99 96 97 96 99 97 584 3. 21

18 Tesař David 79 0034 39058 96 97 96 98 97 99 583 4. 19

09 Buffa David 93 0368 37710 97 98 96 97 97 95 580 5. 23

36 Hrbáč Josef 53 0034 00423 97 97 96 97 95 97 579 6. 16

11 Gebauer Vilém 61 0374 00571 97 96 96 96 97 96 578 7. 22

27 Vyhlídal Jiří 72 0368 39100 97 95 95 95 99 96 577 8. 24

35 Hromada Jiří 88 0370 31323 95 96 97 97 95 97 577 9. 23

40 Karlík Ondřej 85 0551 25406 95 96 98 96 97 94 576 10. 21

12 Blanař Jiří 62 0328 04268 96 95 97 94 96 94 572 11. 11

13 Kapica Rudolf 58 0328 04261 97 95 96 95 97 90 570 12. 15

33 Šimeček Zdeněk 48 0407 02747 96 95 95 96 91 95 568 13. 15

16 Albrecht Milan 38 0034 00422 95 96 94 92 93 96 566 14. 11

23 Janeček Jiří 59 0182 01520 96 97 93 93 93 93 565 15. 20

15 Roman Václav 65 0034 00416 91 96 88 98 96 96 565 16. 12

10 Chytil Jan 59 0374 38572 92 99 95 93 95 89 563 17. 15

14 Vaňek Jiří 93 0235 37219 92 96 94 89 92 94 557 19. 14

24 Bednařík Pavel 55 0182 37725 91 92 95 98 93 88 557 18. 12

39 Ochotný Václav 66 0551 38735 95 94 92 92 88 90 551 20. 10

03 Stanovský Roman 69 0235 38356 92 91 91 92 88 95 549 21. 10

Peter  Böhm - A 1392

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA
Grand Prix Ostrava-Poruba  21.ročník 2012 - 3.kolo

17.6.2012 - neděle Poruba - LM,SM 60

Petr Sýkora - A 0136

Název soutěže :

Pořadatel :

Datum a místo konání:

HR :

PHK :

RPČ : Pavel Sabak - A 0026



kategorie: Ženy + Juniorky + Dorostenky

41 Valová Lucie 81 0370 17036 100 98 98 98 99 98 591 1. 31

21 Jančaříková Šárka 95 0224 37305 93 99 97 91 99 97 576 2. 17

31 Žlebková Hana 97 0004 39297 89 89 88 91 87 93 537 3. 11

08 Resinská Laura 99 0224 39379 90 90 92 88 87 84 531 4. 6

07 Bouchalová Renata 81 0368 39146 86 75 86 93 91 89 520 5. 5

06 Pokorná Eva 99 0368 39222 87 89 87 84 83 87 517 6. 3

25 Bínová Jarmila 72 0182 38871 72 76 82 74 83 77 464 7. 2

HR :

ředitel soutěže: Ekrt Karel  v.r.

Petr Sýkora - A 0136


